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adidas ofron mundësi Internship-i: 

 
 

GRAPHIC DESIGNER – INTERNSHIP 
 

Detyra dhe Përgjegjësi: 

 

• Krijon materiale grafike për media dixhitale dhe print (rrjete sociale, banera, materiale 

promovuese) 

• Dizenjon banera dhe vizuale sipas fushatave të marketingut 

• Ndihmon në zhvillimin e koncepteve kreative në bashkëpunim me ekipin 

• Asiston në projekte të ndryshme sipas nevojave të departamentit 

 

 

Aftësitë: 

 

• Njohuri shumë të mira të gjuhës angleze 

• Kreativitet dhe aftësi për të krijuar përmbajtje vizuale tërheqëse 

• Vëmendje ndaj detajeve dhe ndjenjë estetike 

• Aftësi për të punuar në ekip dhe për të menaxhuar detyrat brenda afateve 

• Njohuri bazë në Adobe Photoshop, Illustrator, InDesign 

• Njohuri në After Effects / Premiere Pro përbëjnë avantazh 

 

 

Edukimi dhe Kualifikimet: 

 

• Student ose i diplomuar në Dizajn Grafik, Arte Vizuale, Marketing ose fusha të ngjashme 

• Portofol ose projekte të mëparshme në dizajn grafik përbëjnë avantazh 

• Njohuri bazë të paketës Microsoft Office 
 

Çfarë Ofrojmë: 

• Mundësi për të fituar eksperiencë reale në një kompani lider në treg  

• Mundësi për zhvillim profesional  

• Mundësi punësimi pas përfundimit me sukses të praktikës 
 

Kandidatët e interesuar për pozicionin e mësipërm, duhet të dërgojnë CV-në 

në adresën e-mailit: hr@balkansport.al ose WhatsApp: +355677115111.                                                                                         
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